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Text omMartin:
Martin Gunnarsson är samhällsplanerare på Gävle kommun, med särskilt
ansvar för Infrastruktur- ochmobilitetfrågor. Rollen innebär att arbeta
med hållbar mobilitet tillsammansmed aktörer från byalag till
regeringskansli.
Martin kan här bidra med sakkunskaper kring nationell och regional
infrastrukturplanering, arbetenmedMobilitetsnormer och
kollektivtrafikfrågor.

Vid sidan av arbetet driver Martin även eget företag med fokus på att
renovera och reparera äldre biogasdrivna bilar, och hjälper konsumenter i
hela landet att hålla sina äldre fossilfria fordon rullande.
Martin kanmed detta arbete bidra till en mer socialt och ekonomiskt
hållbart konsumentperspektiv så att konsumenter med småmarginaler ska
kunna ställa om till fossilfritt där det saknas goda alternativ till att resa
med egen bil. Omställning kan inte enbart ske genom nyproduktion, utan
återbruk och efterkonvertering av det vi har är minst lika viktigt för Martin.



Martin bor i Ockelbo kommun i nordvästra Gästrikland, en kommun som
sedan 1995 haft avgiftsfri kollektivtrafik som koncept. Martin ser fram emot
att kunna bidra till styrelsearbetet med flera gles/landsbygdsperspektiv om
vad hållbar mobilitet behöver och kan vara utanför storstäderna.

På sommaren är lastcykeln en viktig pusselbit, men på vintern händer det
att den får anstå för biogasbil eller allra bäst - för sparken.

Text om Jessica:
Jag har en bakgrund inom PR och kommunikation och har ett genuint
intresse för hållbarhetsfrågor och vilka möjligheter (och skyldigheter) dessa
medför på oss som individer, företag och samhällsaktörer. Jag arbetar för
närvarande som kommunikations och hållbarhetschef hos
fordonshandlaren KVD och har tidigare varit kommunikationskonsult. Jag
är utbildad inom journalistik, statsvetenskap och kommunikation vid
Shenandoah University och Göteborgs universitet. Till styrelsen hoppas jag
kunna bidra med kunskap och erfarenheter som kan göra Grönamobilister
till en allt med synlig organisation i det svenska medielandskapet – på så vis
kan vi nå ut till fler dels med konsumentupplysning, som jag ser som en
oerhört viktig del i arbetet mot ett mer hållbart samhälle, men också
påverka opinion och lagstiftare mot organisationens mål.


